
På grund af Covid pandemien, er den årlige generalforsamling udsat indtil videre, men forventes afholdt når 

forsamlingsforbuddet for større grupper bliver ophævet; antageligt bliver det maj eller juni måned. 

Alle sædvanlige beretninger, budgetforslag og regnskaber udsendes hermed til orientering.  

Bestyrelsens beretning 2021 

Der er afholdt tre ordinære bestyrelsesmøder samt et ekstraordinært møde i 2020, hvilket er et møde 

færre end krævet iht. vedtægterne. Seneste møde blev ikke afholdt pga. covid-situationen. Det 

ekstraordinære møde omhandlede en fælles holdning vedrørende begæring om opsætning af støjhegn 

mellem vejbane og cykelsti fra Søndervangsvej til vestskellet for bofællesskabet Jonshøj, fremført af 

beboere på Søndervangsvej. Vores anbefaling var, at afvente etableringen af rundkørslen og afvente 

aktuelle målinger herefter, hvilket blev fremført på efterfølgende møde mellem Jonstrup89 og kommunen. 

På generalforsamlingen blev de af bestyrelsen der var på valg, alle genvalgt, og bestyrelsen konstituerede 

sig – uændret – som følger: 

Hasse Blom, formand (13), Mads Lauersen, næstformand (19), Inge Livbjerg, kasserer (11), Marianne W. 

Jørgensen, sekretær (15), Frank Moos Johansen (28), Birgit Lledo, suppleant (5) og Henrique Walter-

Lauritzen, suppleant (12). 

Etableringen af containerstationen ved redskabsskuret synes at være blevet en succes, efter at 

tømningsintervallerne er blevet justeret. 

Der har i løbet af året været flere ikke-kalkulerede større udgifter. Det ene af de planlagte store træer, der 

krævede professionel assistance krævede lift pga. udtalt råd, hvilket medførte større udgift end planlagt. 

Udendørsbelysningen fik et brud på jordkablet under asfalten, hvor reparationen kostede os ca. 30.000 Kr. 

Efter etablering af låge mod skoven, blev der cyklet gennem bedet til stien i syd, hvorfor det besluttedes at 

opsætte et lavt stendige. Skumringsrelæet på skuret og sikringsboksen ved skuret er blevet skiftet, 

henholdsvis pga. havari og utæthed. De præcise udgifter vil fremgå af regnskabet. 

Efter en del bureaukrati, er der etableret kontrasignatur ved alle udbetalinger fra grundejerforeningen, dvs. 

at både kasserer og formand ved deres underskrift godkender over for banken. Dette af sikkerhed for både 

grundejerforeningen og kassereren. Beslutningen vedtoges på sidste generalforsamling og er indskrevet 

som revision i vores vedtægter primo 2020. 

Der er udført betydelige opgaver i udvalgene, i særdeleshed i nærområdeudvalget, hvor Inge Livbjerg skal 

fremhæves. I fællesarealudvalget er der lagt mange frivillige timer med at køre grus, fremstille låge, hente 

og lægge jord på hvor det krævedes, etablering af containerstation etc. Bestyrelsen takker alle de 

involverede. Ligeledes en tak til de frivillige beboere, der har stillet op ved træfældningerne. Kasper har, 

sanktioneret af bestyrelsen, og efter ansøgning hos kommunen, fået tilladelse til opsætning af vandret 

placeret solcellearmatur på taget i nr. 2.  

Palle er fraflyttet nr. 1, og den nye ejer Hanne Bæk Andersen bydes velkommen.  

Anneke og Jesper har solgt nr. 20, nye ejere Martin Wolffhecel og Luna Fomsgaard bydes også velkommen.  

Birthe Møgelhøj har sat nr. 7 til salg. 

På vegne af bestyrelsen, Hasse Blom, 29. marts 2021 


